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Ptk OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Gjakové-Djakovica-Gjakova

DATI/A: 06.04.2022
z. Lendrit Cana, Drejtor i Kompanisé

PER/ZA/TO: LC Group SH.P K.., Rr. Ali Sokoli, Rahovec me nr.unik
811592121

Arkiva e Komunés
z. Durim Halilaj, Drejtor pér Buxhete dhe Financa -
Komuna Gjakovés

Kopje/Copy/ z.Shefget Dinaj, Menaxher i kontratés se AK AP0
z.Zymber Berisha, Mbikqyrés i Menaxherit t€ kontratés ¢ $8 .
AK 7 i
PERMES o , . 2t
/PREKO/THROUGH z. Ardian Gjini, Kryetar i Komunes_%g[c@ z,’¢/t {,t,f .
NGA/OD/FROM: z.Faton Gutaj, Menaxher i Zyrés sé Pr okurlm' ‘
Informim pér shképutjen e kontratés me numer té
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: prokurimit 632-21-8137-1-3-6 dhe ni.breridshém 632-21-

131-136 “Furnizim me material nderf:.imbr pér klasen
verore SHFMU "Ukshin Miftari" né Skivjan”-Ritender /

I/E nderuar/a,

Ju informojmé se kontrata e nénshkruar me datén 22.11.2021, me numér te
prokurimit 632-21-8137-1-3-6 dhe nr.brendshém 632-21-131-136 , “Furnizim
me material ndertimor pér klasen verore SHFMU "Ukshin Miftari" né Skivjan”-
Ritender, ne mes te Komunés s¢ Gjakovés dhe furnizuesit “LC Group SH.P.K.,
prej datés 07.04.2022, NDERPRITET, duke u bazuar né nenin 28, paragrafi
28.1 nén a), b) dhe c) té kontratés dhe kérkesés nga menaxheri i kontratés, té
dt.01.04.2022, pér shképutje t€ kontratés .

Disa here keni marré urdhéresé nga Menaxheri i Kontratés z.Shefqet Dinaj, pér
realizimin e furnizimeve- puneve, konformé kushteve té kontratés dhe nuk jeni

pérgjigjur.

Gjithashtu Menaxheri i Kontratés z.Shefqet Dinaj, pérmes komunikimeve zyrtare
e-mailave, shkresave disa heré ju ka térhequr vérejtjen se nése nuk filloni me
realizimin e kontratés do té kérkohet shképutja e saj nga Zyra e Prokurimit(vérejtjet
e dt.13.01.2022, 14.01.2022 dhe 11.03.2022), mirépo pérkundér vérejtjeve té
shumta, Ju nuk ndérmorét veprime té nevojshme pér pérmirésim e kualitetit dhe
dinamikés pér realizimin e furnizimeve- punéve.
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Si Autoritet Kontraktues qé kemi zhvilluar kété aktivitet té prokurimit dhe kemi
nénshkruar kontratén, ju informojmé se menjéheré pas datés 07.04.2021, do té
ndérmarrim té gjitha veprimet konforme kushteve té kontratés .

Shkresés i bashkéngjiten té gjitha komunikimet e deritanishme dhe déshmité e mos
realizimit t€ kontratés.

Me respekt,



1 01.04.2022

| 04 nr.
Z. Faton Gutaj, Shef i Zyrés sé Prokurimit

- Z. Zymber Berisha, Udhéheqés i Sektorit t&
Arsimit, Gjakové

z. Zymber Berisha .
Shefqet Dinaj , Menaxher i Projektit Qﬁ&"f e
Kérkesé pér shképutje té kontratés “Furnizim me
material ndértimor pér klasén verore SHFMU “Ukshin
Miftari” né Skivjan”-Ritender ,Nr. i kontratés 632-21-
8137-1-3-6/ C490, nr. 632-21-8137-1-3-6 dhe numrin e
.| brendshém 632-21-131-136

Té nderuar,

Lidhur me Kontratén me Titull “Furnizim me material ndértimor pér klasén verore
SHFMU “Ukshin Miftari” né Skivjan”-Ritender , nr. 632-21-8137-1-3-6 , e lidhur né mes té&
Komunés sé Gjakovés dhe LC Group SH.P.K. ,Rr. Ali Sokoli, Rahovec, me numér unik
811592121, e pérfaqésuar nga Z. Lendrit Cana daté 22.11.2021, ju njoftojmé se:

Edhe pérkundér kontratés pasi i njéjti ka patur Planin dinamik pér 3 javé nga fillimi
i punimeve t& parapara deri te pérfundimi i punés ( 24.11.2021 fillimi deri me 15.12.2021
pérfundimi), vet¢ém ka filluar punimet me hapjen e 4 gropave pér ngritjen e shtyllave té
betonit, né té cilat u vendos edhe armatura e skeletit fi 12 dhe u bé mbushja e atyre gropave

me beton nga kontraktori. ( shih shkresa zyrtare nga uné si menaxher Sh. Dinaj e datés

13.01.2022).
Pastaj shkresa tjetér zyrtare “ Vérejtje e fundit para shképutjes s& kontratés” pér mos

zhvillimin dhe pérfundimin e punéve nga kontratuesi i lartépérmendur u bé me datén

14.01.2022.
Shkresa e fundit zyrtare “ VEREJTJA E FUNDIT” para shképutjes sé kontratés,

drejtuar kontraktuesit LC Group, me pérfaqésues z. Lendrit Cana, me seli né Rahovec u
adresua me datén 11.03.2022, me q’rast ju dha edhe 5 dité afat kohoré pér pérfundimin e

punéve té filluara. (deri me 18.03.2022).
Kontraktuesi as sot e asaj dit nuk u paraqit né vend punim dhe nuk e realizoi kryerjen e

punimeve té parapara me kontratén e lartécekur.




KERKESE!
Kérkojmé nga Zyra e Prokurimit- Gjakové, fillimin e procedurave pér ndérprerjen e

késaj kontrate.

Né Skivjan Menaxheri i kontratés- drejtori:

Me: 01.04.2022 Dr.sc. Shefqet Dinaj

e-mail. shefqetdinaj@gmail.com

nr.tel. +383 44 269 919

Drig"
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VEREJTJE E FUNDIT PARA SHKEPUTJES Sii KONTRATES

NEé takimin e thirrur me daté 14.01.2022 né ora 9:00, ju kemi pritur, nuk keni
marr pjesé dhe me propozimin nga ana juaj e shtymé takimin pér n€ ora 13:30, por
prap nuk keni marré pjesé né takim.

Pérfundim:

Ju keni afat tri (3) dité d.m.th. deri me daté 20.01.2022 q€ té kryeni
realizimin dhe pérfundoni pozicionet sipas kontratés qé keni pranuar dhe
nénshkruar!

Pas datés 20.01.2022 nése nuk pérfundoni realizimin e kontratés, i propozoj
Zyrés sé Prokurimit fillimin e procedurave pér shképutje té kontratés.

Drejtori-Menaxheri:
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